retolació (refarcit) d’aquelles que ho necessitin i altres serveis associats, amb mesures de 
contractació pública sostenible, a favor de l’empresa Serveis Integrals de Manteniment 
RUBATEC, S.A., amb número d’identificació fiscal (NIF) A60744216, per un import total de 
QUARANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS 

(48.658,18 €), dels quals QUARANTA MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB TRENTA-
SET CÈNTIMS (40.213,37 €) corresponen al preu net i VUIT MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS (8.444,81 €) corresponen a 
l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, als preus unitaris oferts;

[...]

espais de la ciutat de Barcelona, la retirada de les que es troben malmeses o obsoletes, així 
com la neteja ordinària i/o la restauració de la retolació (refarcit) d’aquelles que ho necessitin i 
altres serveis associats, amb mesures de contractació pública sostenible, per un import total 
de QUARANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS 
(48.658,18 €), dels quals QUARANTA MIL DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB TRENTA-
SET CÈNTIMS (40.213,37 €) corresponen al preu net i VUIT MIL QUATRE-CENTS 
QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS (8.444,81 €) a l'IVA, als preus 
unitaris oferts per al servei de Recollida (mitjana 4 plaques) de 78,10 €, per al servei de